Consórcio Intermunicipal de Bombeiros do Médio Tietê 

Contratada:    Auto Posto AS Cerquilho Ltda. 

Objeto:  Aquisição de Combustíveis:   gasolina comum, etanol comum e óleo diesel S10, para a Base 

Operacional de Bombeiros de Tietê. 

Valor do contrato:  R$ 276.506,67  (duzentos e setenta e seis mil, quinhentos e seis reais, e sessenta e 

sete centavos). 

Quantidade anual estimada:  25.000 litros de Óleo Diesel S10;  10.000 litros de Etanol Comum e 5.000 

litros de gasolina comum.  

Recursos e Fontes:   01 – Consórcio Intermunicipal de Bombeiros do Médio Tietê

[...]

Consórcio Intermunicipal de Bombeiros do Médio Tietê 

Contratada:    Auto Posto Cidade Jardim Tietê Ltda. 

Objeto:  Aquisição de Combustíveis:   gasolina comum, etanol comum e óleo diesel S10, para a Base 

Operacional de Bombeiros de Laranjal Paulista. 

Valor do contrato:  R$ 121.649,00 (cento e vinte e um mil, seiscentos e quarenta e nove reais). 

Quantidade anual estimada:  13.000 litros de Óleo Diesel S10;  4.000 litros de Etanol Comum e 1.300 litros 

de gasolina comum.  

Recursos e Fontes:   01 – Consórcio Intermunicipal de Bombeiros do Médio Tietê 

01.02 – Programa de Prevenção/Extinção de Incêndios